\\_> ™ .

| {STITUTO REG\(%NI"«LE DELLA VY
| A
| Visto e _ﬁ%ﬁaﬂ!.{?pe{g’ ] P

5 TRV, it TR MBS
D.D.G n. \2 < del j‘f\\k\ \ ) e | o es
T\ . Njﬂ,ﬁé cap. Q) e

Séheda n. )
REGIONE SICILIANA Pt PESEOUZIONE s

2 alermo, i
78 P |l Responsa

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL’OLIO
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e del
Vino - e successive modifiche ed integrazioni,

VISTO P’art. 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto
quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;

VISTA laL.R. 8/2000, 1a L.R. 10/2000, la L.R. 4/2003, la L.R 17/04 e la L.R. 19/2005;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 e n. 3 del
22 gennaio 2010 con le quali ¢ stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTA la L.R. n. 25 del 24 novembre 2011;

VISTA la delibera commissariale n. 2 del 31 maggio 2013 relativa alla nomina del Dr. Lucio
Giuseppe Monte quale Dirigente Generale dell’Ente, approvata dall’Assessorato Regionale
Risorse Agricole ed Alimentari con nota n. 20060 del 17 giugno 2013;

VISTO il D.P.R.S. n. 256/Serv.I/S.G. del 03/09/2014 con il quale si & provveduto alla nomina del
sig. Antonino Di Giacomo Pepe quale Commissario Straordinario dell’Ente;

VISTA la nota prot. n. 372/D del 19/01/2015 con la quale ’'TRVO chiede all’ Assessorato Regionale
delle Risorse Agricole ed Alimentari — Dipartimento Interventi Infrastrutturali per 1’ Agricoltura
’autorizzazione della gestione provvisoria al 30 aprile 2014;

VISTA la nota prot. n. 26392 del 30/03/2015 dell’Assessorato delle Risorse Agricole ed
Alimentari con la quale si autorizza la gestione provvisoria del bilancio dell’Istituto nella misura
di un ulteriore dodicesimo (Aprile 2015);

VISTO il Regolamento Unico IRVO per I’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori ai
sensi  del D.lgs n.163-06 — art. 125 Codice dei contratti, approvato con deliberazione n.90/08;

VISTO il contratto di Comodato d’USO stipulato tra 'IRVOS e L’ASS. REG. delle RISORSE
AGRICOLE E ALIMENTARI —DIP- REG. degli Interventi Infrastrutturali in data 29/08/2013
relativo alla concessione in comodato d’uso dell’immobile denominato ASCA c/o Ispica ;

VISTA la nota allegata prot. n. 1055/D-Cons. del 23/01/2014 relativa all’incarico affidato alla ditta

Gamma estintori di Comiso per il servizio di manutenzione ordinaria degli estintori,
dell’impianto idrico e dell’impianto di rilevazione e segnalazione incendi ed antifumo da
effettuarsi c/o la sede periferica di Ispica,( la documentazione si trova in consegna c/o
I’ufficio del Consegnatario dell’Ente);

VISTA le fatture n. 1675 del 30/04/2014, prot. IRVOS n. 788 del 20/01/2015 e la n. 1029 del
16/03/2015 prot. IRVO n. 2670 del 30/03/2015 (allegate), relative al servizio specificato sopra
c/o la sede IRVOS di Ispica per I'importo di € 1.241,15 e di € 406,57 pari ad € 1.647,72

compreso 1va;

GAMMA ESTINTORI 2015.doc Pagina 1di2



CONSIDERATO necessario impegnare la somma € 1.647,72 compreso di IVA sul cap. 64 della

Gestione Autorizzata dell’Ente Esercizio Provvisorio 2015;

DECRETA

ART. 1) E’impegnata la somma di € 1.647,72 compreso di IVA, sul Cap.64 - dell’ autorizzata
gestione provvisoria Esercizio provvisorio 2015, per il pagamento delle fatture
sopradescritte , che rientra nei limiti della gestione autorizzata.

Art. 2) Trasmettere i dati e documenti, relativi all’affidamento dell’incarico di cui al presente

decreto, al responsabile tecnico del Sito Istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo
di pubblicazione on-line.

COD.CRED N. 33094

IL DIRETTORE GENERALE
Dott Lucio Gluseppe Monte L '
\

?P/} IiONENTE

GAMMA ESTINTORI 2015.doc Pagina2di2



